
ZARZĄDZENIE NR 22
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 236, art. 257 , art. 259 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz. 620, Nr 238 
poz. 1578 , Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386 i Nr 240 poz. 1429) 
oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. upoważniającej 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, Burmistrz Miasta - Gminy 
Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków w zakresie zadań własnych budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 
2012 polegających na przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Mista - Gminy Stryków na 2012 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 5.000,00 zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych zleconych 
do wykonania stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i sportu, kultury i sztuki oraz wypoczynku letniego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego dokonuje zmiany 
przeznaczenia rezerwy celowej utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych zleconych do wykonania 
stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i sportu, kultury i sztuki oraz wypoczynku letniego poprzez 
zmniejszenie rezerwy o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na turystykę i krajoznawstwo zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: EOUJB-EVZIS-ANMKE-BZOVL-ECICO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr 22

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 5 marca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 139.169,94 139.169,94 69.169,94 2.000 67.169,94 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5.100 -5.100 -5.100 0 -5.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.100 5.100 5.100 5.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
010   Rolnictwo 

i łowiectwo 

po zmianach 139.169,94 139.169,94 69.169,94 7.100 62.069,94 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 59.169,94 59.169,94 59.169,94 2000 57.169,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5.100 -5.100 -5.100 0 -5.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.100 5.100 5.100 5.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  01095 Pozostała 

działalność 

po zmianach 59.169,94 59.169,94 59.169,94 7.100 52.069,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10.000 10.000 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

630   Turystyka 

po zmianach 10.000 10.000 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: EOUJB-EVZIS-ANMKE-BZOVL-ECICO. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10.000 10.000 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  63003 

Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 10.000 10.000 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1.759.577 1.759.577 1.759.577 0 1.759.577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15.000 -15.000 -15.000 0 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1.744.577 1.744.577 1.744.577 0 1.744.577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 340.410 340.410 340.410 0 340.410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15.000 -15.000 -15.000 0 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 

po zmianach 325.410 325.410 325.410 0 325.410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1.181.048,02 585.146,9 121.146,9 0 121.146,9 464.000 0 0 0 0 595.901,12 595.901,12 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.000 5.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 1.186.048,02 590.146,9 121.146,9 0 121.146,9 469.000 0 0 0 0 595.901,12 595.901,12 0 0 

przed zmianą 464.000 464.000 0 0 0 464.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.000 5.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92605 

Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 469.000 469.000 0 0 0 469.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 48.802.992,62 33.413.210 27.012.893 15.917.609 11.095.284 4.058.113 1.642.204 0 0 700.000 15.389.782,62 15.389.782,62 0 0 

zmniejszenie -20.100 -20.100 -20.100 0 -20.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20.100 20.100 5.100 5.100 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 48.802.992,62 33.413.210 26.997.893 15.922.709 11.075.184 4.073.113 1.642.204 0 0 700.000 15.389.782,62 15.389.782,62 0 0 

Strona 2Id: EOUJB-EVZIS-ANMKE-BZOVL-ECICO. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



